
       Je choisis le tableau correspondant à ma commune de résidence 

J'habite à : Proche de l'arrêt : 08h15 et 08h20 09h15 et 09h20 11h40 12h40 16h40 17h35

273 273

08:01 09:06

273 273

08:03 09:08

273 273

08:05 09:10

273 273

08:06 09:11

273 273

08:08 09:13

273 273

08:10 09:15

274 274

08:16 09:11

J'habite à : Proche de l'arrêt : 08h15 et 08h20 09h15 et 09h20 11h40 12h40 16h40 17h35

271 271

08:02 08:57

274 274

07:58 08:53

274 274

07:58 08:53

274 274

08:03 08:58

J'habite à : Proche de l'arrêt : 08h15 et 08h20 09h15 et 09h20 11h40 12h40 16h40 17h35

276 272

08:05 09:10

276 272

08:08 09:13

275 275

08:09 09:04

Thalasso

Angoute

274

273273273273

274274

273

Les Ecuyers

Mairie de Chatelaillon-Plage

Jonchery

Les Dunes

273273273273

273273273273

273 273

273

Lundi à Vendredi

Je vais au Collège A. MALRAUX

Rentrées du matin Sorties

Lundi, mardi, jeudi, 

vendredi soir
Mercredi midiLundi à Vendredi

Je vais au Collège A. MALRAUX

LA JARNE

274

273 273 273

273 273 273

Centre Aquatique

273

SAINT-VIVIEN

Moulin de la Pierre

Loin du Bruit

St-Vivien Mairie

Rentrées du matin Sorties

Mercredi midi
Lundi, mardi, jeudi, 

vendredi soir

273

Je vais au Collège A. MALRAUX

Rentrées du matin Sorties

Mercredi midi
Lundi, mardi, jeudi, 

vendredi soir
Lundi à Vendredi

L'Aumonerie

La Richarderie

Le Moulin de Plaisance

Cramahé

CHATELAILLON-PLAGE 

(SUD)

274274274274

271271

274274 274274

274274274274

271271

276 276

276

Collège André Malraux
à Châtelaillon-Plage

Les solutions en bus par commune : 

       En fonction des jours, entrées et sorties, je trouve le n° de la ligne scolaire correspondante,

       et son  heure de passage à mon arrêt le matin. 

272272

276276

276

272272

272

272

1

2

3



J'habite à : Proche de l'arrêt : 08h15 et 08h20 09h15 et 09h20 11h40 12h40 16h40 17h35

271 271

07:57 08:52

271 271

08:04 08:59

271 271

08:06 09:01

271 271

08:08 09:03

271 271

08:12 09:07

271 271

08:15 09:10

274 274

08:08 09:03

274 274

08:10 09:05

274 274

08:11 09:06

J'habite à : Proche de l'arrêt : 08h15 et 08h20 09h15 et 09h20 11h40 12h40 16h40 17h35

272 272

07:48 08:50

272 272

07:51 08:53

272 272

07:56 08:58

272 272

08:03 09:05

275 275

08:06 09:01

J'habite à : Proche de l'arrêt : 08h15 et 08h20 09h15 et 09h20 11h40 12h40 16h40 17h35

273 273

07:47 08:52

273 273

07:53 08:58

273 273

07:56 09:01

273 273

07:59 09:04

273 273

08:00 09:05

275 275

07:54 08:49

275 275

07:59 09:04

273273273273

273

273273273273

Rentrées du matin Sorties

Mercredi midi
Lundi, mardi, jeudi, 

vendredi soir
Lundi à Vendredi

275

275 275 275 275

273273273273

273 273 273

275275275

273 273 273 273

THAIRE

Georges Musset

Mortagne de Thairé

Stade de Thairé

La Gravelle

La Fondelay

Je vais au Collège A. MALRAUX

YVES

Je vais au Collège A. MALRAUX

Eglise d'Yves

Voutron

Salle Polyvalente

Port Punay

La Cabane des Sables

Les Trois Canons

La Chapelle

275275275275

272 272 272 272

Lundi à Vendredi

272272272272

274

274 274

274274

Rentrées du matin Sorties

Mercredi midi
Lundi, mardi, jeudi, 

vendredi soir
Lundi à Vendredi

271

SALLES-SUR-MER

Mortagne La Jeune

Desservi en janvier 2026

La Frénée

Le Collet

Les Monrois

Je vais au Collège A. MALRAUX

271 271

Bourg de Salles-sur-mer

272

271

272

272272272

271 271

272 272

274

274

274

271 271

Sorties

Mercredi midi
Lundi, mardi, jeudi, 

vendredi soir

271

271271271271

274

271271271271

271271271271

271

Champs Maillard

Les Bonneveaux

La Ragoterie

Eglise de Salles-sur-mer 271

272

274

274

274

271

Rentrées du matin


